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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)
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г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

, 
Директор соревнований: Калашникова Татьяна Ивановна, СС1К, Ставропольский край

Технический делегат: Давалов Валентин Николаевич, ССВК, Чувашская Республика

Ставропольский край
Ставропольский край

Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край

Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 24.03.2023 г.

Главный судья

Главный секретарь

Зам.главного судьи по информации
Рефери по видам вне стадиона Фамилия Имя Отчество,

Рефери в комнате регистрации участников

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Главный секретарь: Ширяева Галина Михайловна

Главный судья:
Заместитель главного судьи: Лобойко Надежда Георгиевна, ССВК,

Заместители главного секретаря: Бизикова Ирина Маратовна, ССВК, 
Гиндлер Валентина Владимировна, СС1К

Харичкина Надежда Анатольевна, СС1К,
Заиченко Максим Евгеньевич ССВК, 

ССВК, 

Помощник стратера
Судьи-хронометристы:

Судья-стартер:

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
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Горбатых Сергей Николаевич,

Бизиков Марат Михайлович ССВК, Ставропольский край

ССВК,

Олейников Алексей Владимирович ССВК,
СС1К, г. Ставрополь

Брянская областьСерёгина Виктория Валентиновна, ССВК

Малюков Виктор Михайлович СС1К, Ставропольский край

Ставропольский край

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Сушилин Александр Юрьевич ССВК Ставропольский край





г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 24.03.2023 г.  

20 СМОЛНЕСКАЯ ОБЛАСТЬ

25 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

23

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
3 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

15 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
16 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

5 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

22 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

19 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
7 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

218 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

13 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
11 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 24 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО
10

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Российской Федерации Субъект Российской Федерации
14 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

12 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
9 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

МОСКВА

6 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
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№ п/п № п/п
1



24-26.03.2023 г.

27405

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 13:30 t+12 ⁰С, вл. 65%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 БОДРОВА ЕКАТЕРИНА 01.09.2004 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:14 II
2 ГУЛИБИНА СВЕТЛАНА 28.08.2004 КМС РЕСПУБЛИКА КРЫМ 3:22 II
3 КУЛЕШОВА МАРИНА 11.09.2005 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 3:23 II
4 ЛОБАНОВА МАРИЯ 23.02.2005 КМС ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 3:24 II
5 БОРИСОВА ДАРИНА 11.12.2004 КМС ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 3:25 II
6 СОСЕГОВА ВИКТОРИЯ 26.02.2004 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:26 II
7 СУХАНОВА АЛЕКСАНДРА 01.10.2005 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 3:27 III
8 МЕЛЬНИК МАРИНА 23.07.2004 1 МОСКВА 3:28 III
9 КУЗЬМИНА МИЛАНА 17.08.2005 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 3:30 III

10 СИРОТКИНА ЮЛИЯ 13.01.2005 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 3:30 III
11 ДЕГТЯРЬ НАДЕЖДА 17.12.2005 1 МОСКВА 3:32 III
12 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 14.09.2005 1 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:33 III
13 БЫКОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.01.2004 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:33 III
14 КЛАДОВИКОВА ЛОЛИТА 18.05.2004 0 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 3:34 III
15 КИСЕЛЕВА МАРИЯ 28.02.2004 2 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 3:35 III
16 АРТЮШИНА АНАСТАСИЯ 23.08.2005 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:36 III
17 МОРОЗОВА СОФЬЯ 21.07.2005 1 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:39 III
18 СМИРНОВА ДАРЬЯ 31.07.2005 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 3:40 III
19 ФАРРАХОВА НАЗГУЛЬ 12.03.2005 3 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 3:41 III
20 ЗАХАРОВА ПОЛИНА 27.04.2004 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:43 III
21 ТЕТУШКИНА ПОЛИНА 08.12.2005 2 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:44 III
22 КОВАЛЕВА ВАРВАРА 12.12.2004 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:45 III
23 КУЧЕРЕНКО АНАСТАСИЯ 07.06.2005 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 3:47 III
24 ПУТИЛИНА АЛИНА 04.09.2004 КМС РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 3:58 I юн.
25 КАДЫРОВА АЛСУ 30.04.2005 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 4:10 II юн.
26 ТЕРСКИХ АНЖЕЛИКА 07.05.2004 3 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 4:27 II юн.

ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.2004 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ dnf
СУРКОВА СОФЬЯ 22.06.2004 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ dns

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 27

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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г-к Кисловодск ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП
стадион ДЮСШ по футболу ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ЮНИОРКИ финальные 
забеги

КРОСС 1 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



24-26.03.2023 г.

27405

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 14:15 t+12 ⁰С, вл. 65%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ПРОКОПЮК РУДОЛЬФ 08.02.2004 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 2:38 I

2 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 2:41 II

3 КОНОНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 19.04.2005 1 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 2:42 II

4 ПЕТРОВ НИКИТА 01.10.2004 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 2:43 II

5 ШИШЛЯННИКОВ ФЕДОР 11.12.2004 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 2:44 II

6 ВЕРХОГЛЯДОВ АНДРЕЙ 21.02.2004 1 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 2:48 II

7 РЕПИН ТИМУР 30.03.2004 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 2:48 II

8 КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 11.07.2004 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 2:49 II

9 РАДЧЕНКО ДАНИЛ 08.07.2005 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 2:49 II

10 СКРИПИН ИЛЬЯ 11.10.2004 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 2:50 II

11 ФЕДЧЕНКО АЛЕКСАНДР 10.12.2005 1 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 2:50 II

12 ГЕСС АРТЕМ 06.10.2005 1 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 2:51 II

13 ХАБИБУЛИН ВЛАДИСЛАВ 18.11.2004 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, РЕСПУБЛ  2:51 II

14 ШАПРАН НИКИТА 21.02.2004 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 2:52 II

15 МОШКИН АНДРЕЙ 15.04.2004 КМС РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 2:53 III

16 ЯНШАЕВ ВИКТОР 29.12.2005 1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 2:54 III

17 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 2:56 III

18 СУНДУКОВ РУСЛАН 27.10.2004 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 2:57 III

19 ИВАНОВ АРТЕМ 18.07.2004 КМС ПЕРМСКИЙ КРАЙ 2:57 III

20 СОЛОВЬЕВ АЛЕКСАНДР 03.09.2005 2 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 2:58 III

21 ЛИТАВРИН СЕРГЕЙ 04.10.2004 2 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 2:59 III

22 МАСЛОВ ИГОРЬ 26.05.2004 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2:59 III

23 ВАХИТОВ ГАФУР 07.07.2005 2 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 3:00 III

24 МАВРИН ЕВГЕНИЙ 22.04.2005 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 3:00 III

25 КОНОВАЛОВ СТЕПАН 02.10.2004 2 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:01 III

26 БЕРДЮГИН МАКСИМ 02.02.2004 2 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 3:02 III

27 ПЕТРОВ АРСЕНИЙ 27.12.2005 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:02 III

28 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ 27.07.2005 0 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:03 III

29 ШАНДРЫГИН ГЕОРГ 01.04.2005 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 3:04 III

30 ШЕВЕЛЕВ АРТЕМ 24.12.2004 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 3:04 III

31 КАШИРИН КИРИЛЛ 19.08.2005 1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 3:04 III

32 ЧЕРКАСОВ ИЛЬЯ 25.02.2005 2 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:05 III

33 РЫЖОВ ДЕНИС 01.12.2005 1 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:06 I юн.

34 МЕНЬШАКОВ ТИМОФЕЙ 21.01.2005 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:07 I юн.

35 ТЕРЕХОВ ГРИГОРИЙ 27.05.2004 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:07 I юн.

36 БАРДАКОВ НИКОЛАЙ 20.12.2005 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:08 I юн.

37 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 19.03.2005 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:08 I юн.

38 МИНЯКОВ КИРИЛЛ 23.03.2005 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:09 I юн.

39 БУДАЕВ МАКСИМ 09.03.2004 1 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:11 I юн.

40 СТАТОВ ДАНИИЛ 03.10.2004 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:15 I юн.

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
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41 ИЛЮХИН РОМАН 29.07.2004 0 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:16 I юн.

42 ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.2004 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 3:21 I юн.

43 ПЯТКОВ СЕМЕН 28.04.2005 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:31 II юн.

44 БЫКОВ КОНСТАНТИН 17.06.2004 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3:32 II юн.

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 44



г-к Кисловодск 24-26.03.2023 г.
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а № СМ В ЕКП 27405

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведомство

1 Бодрова Екатерина 01.09.2004 Брянская область Смоленская область СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко г.Смоленск", ГБУ БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. В.Д. САМОТЕСОВА

2 Захарова Полина 27.04.2004 Волгоградская область МБУ СШОР № 16
3 Скрипин Илья 11.10.2004 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
4 Статов Даниил 03.10.2004 Волгоградская область МБУ СШОР № 16
5 Шишлянников Федор 11.12.2004 Забайкальский край МБУ "СШ № 5" Г. ЧИТА
6 Сосегова Виктория 26.02.2004 Кировская область ВЯТГУ, КОГАУ ДО "СШ "ВЕРЕСНИКИ"
7 Коновалов Степан 02.10.2004 Костромская область ГБУ КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА"
8 Михайлов Алексей 27.07.2005 Костромская область ГБУ КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА"
9 Бердюгин Максим 02.02.2004 Краснодарский край МБУДОСШОР "ВЕНЕЦ"
10 Гесс Артем 06.10.2005 Краснодарский край ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
11 Соловьев Александр 03.09.2005 Краснодарский край ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
12 Федченко Александр 10.12.2005 Краснодарский край ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
13 Хабибулин Владислав 18.11.2004 Краснодарский край Республика Адыгея ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ГБУ РА "СШОР № 1"

14 Рыжов Денис 01.12.2005 Курская область МКУДО "ГЛУШКОВСКИЙ ЦДТ", ОБУ СШОР "Урожай", МКУ "СШ "ГЛУШКОВО" ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

15 Сорокина Анастасия 14.09.2005 Курская область ОБУ СШОР "Урожай", МБУ "СШ "ВИКТОРИЯ"
16 Черкасов Илья 25.02.2005 Курская область Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа Олимпийского резерва"

17 Дегтярь Надежда 17.12.2005 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР им. Пономаревой
18 Мельник Марина 23.07.2004 Москва Юность Москвы
19 Иванов Артем 18.07.2004 Пермский край МАУ "СШОР "ОЛИМПИЕЦ"
20 Петров Никита 01.10.2004 Пермский край МБУ "СШ"
21 Вахитов Гафур 07.07.2005 Республика Башкортостан МАУ "СШОР" Г.СТЕРЛИТАМАК РБ
22 Кадырова Алсу 30.04.2005 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
23 Каширин Кирилл 19.08.2005 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
24 Фаррахова Назгуль 12.03.2005 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
25 Яншаев Виктор 29.12.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ
26 Верхоглядов Андрей 21.02.2004 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
27 Путилина Алина 04.09.2004 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
28 Гулибина Светлана 28.08.2004 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
29 Леонова Мария 22.09.2004 Республика Крым МБУ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ № 2 Г. СИМФЕРОПОЛЬ"

30 Радченко Данил 08.07.2005 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
31 Сироткина Юлия 13.01.2005 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
32 Сундуков Руслан 27.10.2004 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
33 Суханова Александра 01.10.2005 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
34 Яцута Дмитрий 19.04.2004 Республика Крым МБУ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ № 2 Г. СИМФЕРОПОЛЬ", ГБПОУ "КСПУОР"

35 Киселева Мария 28.02.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР"
36 Литаврин Сергей 04.10.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР"
37 Мошкин Андрей 15.04.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР"
38 Гафиатуллин Адель 18.12.2004 Республика Татарстан МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
39 Станков Сергей 31.10.2004 Республика Татарстан ГБПОУ "КАЗУОР"
40. Кононенко Владислав 19.04.2005 Республика Хакасия МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
41 Артюшина Анастасия 23.08.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

42 Ковалева Варвара 12.12.2004 Санкт-Петербург ГБУ ДЮЦ МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ЦФКСИЗ"

43 Маслов Игорь 26.05.2004 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

44 Меньшаков Тимофей 21.01.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

45 Петров Арсений 27.12.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

46 Пятков Семен 28.04.2005 Санкт-Петербург ГБУ ДЮЦ МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ЦФКСИЗ"

47 Бардаков Николай 20.12.2005 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
48 Быкова Елизавета 27.01.2004 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
49 Миняков Кирилл 23.03.2005 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
50 Суркова Софья 22.06.2004 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
51 Будаев Максим 09.03.2004 Смоленская область МБУ СШ "Торпедо" г.Рославль, СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко г.Смоленск"

52 Кладовикова Лолита 18.05.2004 Ставропольский край СУОР, ГБУ СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
53 Кучеренко Анастасия 07.06.2005 Ставропольский край СУОР, ГБУ СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
54 Маврин Евгений 22.04.2005 Ставропольский край ГБУ СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
55 Шандрыгин Георг 01.04.2005 Ставропольский край МБУ СШОР № 1
56 Шапран Никита 21.02.2004 Ставропольский край ГБУ СК "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ", СУОР
57 Морозова Софья 21.07.2005 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
58 Терских Анжелика 07.05.2004 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
59 Тетушкина Полина 08.12.2005 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
60 Илюхин Роман 29.07.2004 Ульяновская область МБОУ СШ № 6
61 Борисова Дарина 11.12.2004 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ СП СШ "АВЕРС"
62 Лобанова Мария 23.02.2005 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ЦФП "НАДЕЖДА", МБУ СП СШ "АВЕРС"
63 Алимов Сергей 19.03.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА
64 Быков Константин 17.06.2004 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА
65 Терехов Григорий 27.05.2004 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА
66 Шлыкова Анастасия 30.11.2004 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

67 Кузнецов Кирилл 11.07.2004 Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии
68 Кулешова Марина 11.09.2005 Чувашская Республика БУ ЧР СШОР №1
69 Прокопюк Рудольф 08.02.2004 Чувашская Республика БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта Чувашии, АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии

70 Репин Тимур 30.03.2004 Чувашская Республика БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта Чувашии, АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии

71 Смирнова Дарья 31.07.2005 Чувашская Республика БУ ЧР СШОР №1
72 Шевелев Артем 24.12.2004 Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 72

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Тренеры

Настенко А.В., Кругликов Н.И.
Мирошниченко Т.М.
Лупачев А.С.
Мирошниченко А.А., Мирошниченко Т.М.
Галиев В.Н.
Трушков А.Н.
Лякин С.И.
Лякин С.И.
Тайметов А.А.
Тищенко Н.А.
Хабибулин Е.Ю., Горбунова Т.А.
Тищенко Н.А.
Хабибулин Е.Ю.

Струнина Е.А.
Киселева Н.В.
Архипов В.А.
Фоменков Ю.Н.
Букатина Т.И., Букатин Ю.Г.

Захарова И.Н., Брюханов Е.Г.

Сыстеров А.Н.
Мовсумов Р.Т.
Абдрафиков Ф.Г.
Киреев А.Р., Киреева Г.Н.
Арефьев В.С.
Мамалимов А.Г.
Савинов Е.В., Савинова И.А.
Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.
Захарова И.Н.
Леонов О.Н.
Захарова И.Н.

Лупик А.Г.

Шевченко В.В., Демидович В.И.
Шевченко В.В., Демидович В.И.
Леонов О.Н., Демидович В.И.
Лукьянов К.П.
Лукьянов К.П.
Лукьянов К.П.
Миннеханова Р.Р.
Павлов И.Л.
Ромащенко А.А.

Анисимова М.М.

Климов П.С., Геворкян Н.Г.

Беликов Ю.Л.
Виленский Е.А.
Горшкова Е.Л.
Шитов А.В., Бойцова А.И.
Шитов А.В., Бойцова А.И.
Шитов А.В., Галюков В.А.
Галюков В.А., Шитов А.В.
Кругликов Н.И.
Бобрышев С.И., Городовиченко В.А.
Бобрышев С.И., Городовиченко В.А.
Городовиченко В.А.

Григорьев В.Н.

Городовиченко В.А.
Пищиков В.А.
Солтан М.В.
Солтан М.В.
Малов Н.А.
Тарасов А.С.
Шимшиева О.Н., Тарасов А.С.
Маслова Т.И.
Зайкова Е.А., Маслова Т.И.
Маслова Т.И.
Блажко Д.П.

#Н/Д

Федотов И.А.
Давалов В.Н.
Давалов В.Н.
Федотов И.А.
Григорьев В.Н.
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